*Str. St. A.* Briefb. der Ellenden Herberge fol. 3<sup>a</sup>. *cop. ch. coarv.*

2800. C. j. e. A. Henricus dictus Herburg de Brûmat pbr. procurator infirmorum *Reuten-*  
 hospitalis majoris Arg. de consensu Johannis de Wikersheim senioris militis, Ūlrici dicti *anerkennung.*  
 25 Bock junioris et Wernlini dicti Schôppfelin civium Arg. gubernatorum dicti hospitalis in  
 presencia Johannis dicti Mûlnhusen notarii curie thesaurarii ecclesie Arg. recognovit,  
 ipsum Johannem Mûlnhusen habuisse redditus annuos 10 sol. den. Arg. p. e. p. et laudi-  
 miales super curia, domo anteriori et posteriori et areis sitis in e. A. juxta ipsum Johannem  
 Mûlnhusen e. u. e. e. p. a. juxta curiam ipsius hospitalis a parte anteriori et a parte  
 30 posteriori juxta Johannem filium quondam dicti Langhenselin Clobelôch civis Arg.,  
 super quas quidem curiam et areas pro nunc novum hospitale construitur. quapropter  
 Henricus procurator nomine hospitalis promisit Johanni Mûlnhusen et suis heredibus  
 dictos redditus solvere de hospitali novo. Er. 2. sigilla curie Arg. et hospitalis sunt  
 appensa. actum quoad Henricum procuratorem et Johannem Mûlnhusen 10 kal. jan.  
 35 a. d. 1396, quoad Johannem de Wikersheim et Wernlinum Schôppfelin 4 kal. febr.,  
 quoad Ūlricum dictum Bock 14 kal. marc. a. d. 1397.

*December 23; 1397 Januar 29 und Februar 16.*

*Str. Hosp. A.* II lad. 44 fasc. 12. *or. mb. c. 2 sig. pend.*

2801. C. j. e. A. Cûnczelinus dictus Bisehoff cuparius Arg. et Odilia dicta Rûrerin *Schenkung.*  
 40 ejus uxor Heinczemanno, filio quondam Grede filie ipsorum conjugum a quondam Heincze-  
 manno dicto Bômer cupario Arg. marito quondam Grede procreato, donacione inter vivos

<sup>1</sup> *Unter gleichem Datum ebenso* daz pfunt ewiges Str. pf. geltes uff dem hofe und hofestat und  
 garten gelegen in unser stat in dem Brûche einsite nebst Claus Metziger von Wilgotheim und ander  
 site nebst Kleinherren dem tucher, do yetze Henselin Leisteman von Duntzenheim der snyder ynne  
 45 sitzet, dem selben Henselin Leysteman — um 22 pfund Str. pf. *Str. Thom. A.* lad. 32. *or. mb. c. sig. pend.*  
 Str. VII.

donaverunt redditus annuos 10 sol. den. Arg. (in festo nat. s. Johannis) super domo et area in c. A. sitis in Kúffergasse juxta domum dictam zú der Eiche e. u. e. e. a. p. juxta Dietricum dictum Burggrave armigerum Arg., de quibus 5 lib. diversis personis nomine census dantur. quod solucio reddituum donatorum post obitum donatorum amborum inchoari debeat. A. 1. reservata reempcione cum 6 lib. Heinczemannus relocavit donatoribus quamdiu vixerint redditus donatos pro annuo censu 6 den. actum 4 non. jan. a. d. 1397. 5